

Göteborg januari 2025

Minna

mottagningen i göteborg

Vi behöver bli fler i styrelsen!

Vill du engagera dig i ett viktigt arbete?

”En oväntad graviditet kan väcka många funderingar och frågor. Innan du fattar något beslut kan det vara till hjälp att samtala med någon utomstående för att komma fram till vad du själv faktiskt vill.”

Minna-mottagningen har funnits sen 1989 och erbjuder psykosocialt stöd till gravida kvinnor och par vid en oväntad graviditet samt inför och efter förlossning eller en abort. Vi vill vara ett stöd oavsett vilket beslut kvinnan fattar.

Läs gärna mer på www.minna.nu om den viktiga insats som bland andra vår anställda kurator Mette Grevle gör.

Att vara med i styrelsen för Minna innebär att delta i styrelsemöten ca 6 gånger per år samt årsmötet i mars/april.

Vårt kommande årsmöte är **tisdagen den 18 mars 2025 kl 19** på Kjellbergsgatan 8 i Göteborg.

Varje medlem i styrelsen har ett ansvarsområde. Att vara med i styrelsen kräver inte så mycket av din tid, men vi efterfrågar ett engagemang i de frågor vi arbetar med och en vilja att bidra med det som du kan, för att personalen inom Minna ska kunna fortsätta sitt värdefulla arbete.

På grund av flera ”pensionsavgångar” av styrelseledamöter senaste åren är vi i stort behov av fler engagerade styrelsemedlemmar!

Styrelsen har även personalansvar och i dagsläget har vi en heltidsanställd kurator/föreståndare, samt timanställda som stöttar upp i samtal och gruppverksamhet.

Om du vill veta mer om vad det innebär att vara medlem i styrelsen för Minna, tveka inte att höra av dig till valberedningen.

För minna-mottagningens valberedning i januari 2025

Nina Jonnerhag
mobil: 073-344 61 94

Kerstin Norjavaara
mobil: 072-514 17 52

Kerstin Hillerström
mobil: 0760 - 17 08 33

Det kan komma en dag då du eller en närstående behöver Minna och nu behöver Minna dig!

Bli gärna *stödmedlem* för Minna. Medlemsantalet är viktigt för vår ställning som idéburen frivilligorganisation. Som medlem stödjer Du oss, blir kallad till våra årsmöten samt får uppdaterad information om Minnas arbete. Läs mer på hemsidan www.minna.nu